

貸借対照表

平成27年3月31日 現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	136,758,519	0	136,758,519	流動負債	19,354,260	0	19,354,260
現金預金	107,564,999	0	107,564,999	預金入出金仮勘定	0	0	0
現 金	216,966	0	216,966	事業未払金	7,520,534	0	7,520,534
預 金	107,348,033	0	107,348,033	その他の未払金	5,417,000	0	5,417,000
事業未収金	24,015,624	0	24,015,624	1年以内返済予定設備資金借入金	2,677,158	0	2,677,158
未収補助金	80,000	0	80,000	預り金	187	0	187
商品・製品	666,841	0	666,841	職員預り金	1,057,385	0	1,057,385
原材料	695,075	0	695,075	前受金	0	0	0
立替金	980	0	980	仮受金	0	0	0
仮払金	3,735,000	0	3,735,000	賞与引当金	2,681,996	0	2,681,996
その他の流動資産	0	0	0	固定負債	97,643,128	0	97,643,128
固定資産	238,758,894	0	238,758,894	設備資金借入金	92,331,318	0	92,331,318
基本財産	171,833,188	0	171,833,188	退職給付引当金	5,311,810	0	5,311,810
土地	65,672,000	0	65,672,000	負債の部合計	116,997,388	0	116,997,388
建物	106,161,188	0	106,161,188	純資産の部			
その他の固定資産	66,925,706	0	66,925,706	基本金	65,398,844	0	65,398,844
土地	51,253,879	0	51,253,879	基本金	65,398,844	0	65,398,844
建物	1,678,223	0	1,678,223	国庫補助金等特別積立金	82,938,490	0	82,938,490
機械及び装置	4	0	4	次期繰越活動増減差額	110,182,691	0	110,182,691
車輛運搬具	2,529,532	0	2,529,532	次期繰越活動増減差額	110,182,691	0	110,182,691
器具及び備品	1,833,498	0	1,833,498	(うち当期活動増減差額)	△5,441,010	0	△5,441,010
建設仮勘定	3,800,000	0	3,800,000	純資産の部合計	258,520,025	0	258,520,025
ソフトウェア	146,880	0	146,880				
退職給付引当資産	5,311,810	0	5,311,810				
長期前払費用	301,680	0	301,680				
その他の固定資産	70,200	0	70,200				
資産の部合計	375,517,413	0	375,517,413	負債及び純資産の部合計	375,517,413	0	375,517,413

理事長	施設長	事務長

貸借対照表

第3号の1様式

平成27年3月31日 現在
社会福祉法人バオバブ福祉会

(単位：円)

負債の部			
	当年度末	前年度末	増減
流動負債	19,354,260	0	19,354,260
預金入出金仮勘定	0	0	0
事業未払金	7,520,534	0	7,520,534
その他の未払金	5,417,000	0	5,417,000
1年以内返済予定設備資金借入金	2,677,158	0	2,677,158
預り金	187	0	187
職員預り金	1,057,385	0	1,057,385
前受金	0	0	0
仮受金	0	0	0
賞与引当金	2,681,996	0	2,681,996
固定負債	97,643,128	0	97,643,128
設備資金借入金	92,331,318	0	92,331,318
退職給付引当金	5,311,810	0	5,311,810
負債の部合計	116,997,388	0	116,997,388
純資産の部			
基本金	65,398,844	0	65,398,844
基本金	65,398,844	0	65,398,844
国庫補助金等特別積立金	82,938,490	0	82,938,490
次期繰越活動増減差額	110,182,691	0	110,182,691
次期繰越活動増減差額	110,182,691	0	110,182,691
(うち当期活動増減差額)	△5,441,010	0	△5,441,010
純資産の部合計	258,520,025	0	258,520,025
負債及び純資産の部合計	375,517,413	0	375,517,413